
 

Kastamonu'daki FETÖ davasında 2 kişiye hapis cezası
Kastamonu'da, FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturma kapsamında yargılanan "kadınlardanKastamonu'da, FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturma kapsamında yargılanan "kadınlardan
sorumlu adliye imamı" olduğu iddia edilen bir kişiye 12 yıl, "Taşköprü adliye sorumlusu" olduğusorumlu adliye imamı" olduğu iddia edilen bir kişiye 12 yıl, "Taşköprü adliye sorumlusu" olduğu
iddia edilen bir kişiye ise 10 yıl 6 ay hapis cezası verildi.iddia edilen bir kişiye ise 10 yıl 6 ay hapis cezası verildi.
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K astamonu'da, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik
soruşturma kapsamında yargılanan "kadınlardan sorumlu adliye imamı" olduğu iddia

edilen bir kişiye 12 yıl, "Taşköprü adliye sorumlusu" olduğu iddia edilen bir kişiye ise 10 yıl 6 ay
hapis cezası verildi.

Kastamonu Ağır Ceza Mahkemesindeki duruşmaya, "silahlı terör örgütü kurma veya yönetme,
terör örgütü propagandası yapma" iddiasıyla tutuklu yargılanan, meslekten ihraç edilen
öğretmen Emel Cankara hazır bulunurken diğer sanık meslekten ihraç edilen sağlık çalışanı
Kadir Akbal ise tutuklu bulunduğu Keskin T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'ndan Ses ve
Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) aracılığıyla katıldı.
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Örgütle hiçbir bağının bulunmadığını öne süren Cankara, "40 yıl düşünsem böyle bir şeyle
karşılaşacağım aklımın ucundan geçmezdi. 14 yıl öğretmenlik yaptım. FETÖ'nün darbe
girişiminden sonra hayatımız mahvoldu." dedi.

Kadir Akbal ise örgütün şifreli haberleşme programı ByLock'u kullanmadığını iddia ederek,
"Vatanım için canımı veririm. Beraatimi talep ediyorum." ifadelerini kullandı.

Mahkeme heyeti, örgütün "kadınlardan sorumlu adliye imamı" olduğu iddiasıyla Emel
Cankara'ya 12 yıl, "Taşköprü adliye sorumlusu" olduğu iddiası ile Kadir Akbal'a da 10 yıl 6 ay
hapis cezası verdi.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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